АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04 декабря  2018 г. № 108
Об оснащении территорий общего пользования
первичными средствами тушения пожаров
и противопожарным инвентарем

в границах населенных пунктов
Манойлинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности" и статьей _5___ Устава Манойлинского сельского поселения, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,   постановляет:
1. Утвердить перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах населенных пунктов Манойлинского сельского поселения (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Оснастить территории общего пользования в местах, определенных Перечнем, следующими первичными средствами тушения пожаров  и укомплектованный противопожарным инвентарем.

3. Поддерживать первичные средства тушения пожаров  и противопожарный инвентарь, размещенные на территориях общего пользования, в состоянии постоянной готовности к использованию   и обеспечить общедоступность их использования в случае пожара.
          4. Признать утратившим силу постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 05 июня 2017 г. № 34 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения

С.В. Литвиненко
Утвержден постановлением

  администрации
Манойлинского сельского поселения

от 04 декабря 2018 г. N 107
Перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров

и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования

в границах населенных пунктов Манойлинского сельского поселения
	Наименование населенных пунктов
	Места размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах населенных пунктов

	х. Манойлин
	ул. Школьная, 9

	ул. Атамана Макарова, 3